
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Gallina Angela  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA AMMINISTRATIVA 
N. 6 DEL 08/01/2024 

 
OGGETTO: 
Contributo alla parrocchia per funzioni religiose. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di gennaio del giorno otto nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Premesso che è consuetudine erogare a favore della Parrocchia un contributo annuo per la 
celebrazione di funzioni religiose. 
 
Constatato che è stato costantemente erogato nel corso degli anni un contributo di € 100,00 a 
favore della Parrocchia di Cameri. 
 
Ritenuto, pertanto, di procedere all’assunzione di impegno di spesa di un contributo di € 100,00 a 
favore della Parrocchia anche per l’anno corrente. 
 
Atteso che il bilancio di previsione per l'anno 2024 è stato approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 37 in data 20 dicembre 2023. 
 
Viste le disponibilità di bilancio. 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1. di assumere impegno di spesa di € 100.00 per l’erogazione di un contributo in favore della 

Parrocchia San Michele Arcangelo di Cameri, per la celebrazione di funzioni religiose; 
 

2. di imputare il suindicato importo alla missione/programma/titolo/capitolo 01.11.1/416/1 del 
bilancio dell’esercizio 2024; 

 
3. di trasmettere copia del presente atto all’area economico/finanziaria per il seguito di 

competenza. 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

ELISII dott.ssa Francesca 


